del servizio di progettazione, realizzazione e manutenzione dei siti internet dell’Ordine e della sua 

Fondazione alla società Parcodiyellowstone S.r.L. (p.IVA 09036010966), con sede in Milano, alla via 

Zuretti, n. 35, per l’importo complessivo di € 79.320,00 (Euro settantanovemilatrecentoventi/00), 

oltre IVA e oneri di legge, ove applicabili. 

Il contratto di appalto verrà stipulato una volta decorso il termine di 15 giorni a far data dalla 

pubblicazione della presente, giusta deroga ai sensi degli articoli 32 comma 10 e 36 comma 2 lett.